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Tartu Linnavolikogu liige Silver Kuusik on esitanud linnavalitsusele arupärimise, mis käsitleb Tartu 

Noorsootöö Keskusele Advokaadibüroo EMERALDLEGAL OÜ poolt osutatud õigusabiteenust ja 

nimetatud teenuse raames tema suhtes esitatud süüteoteadet. Silver Kuusiku hinnangul on tegemist 

poliitilise kättemaksuga, kus linna raha eest on hakatud teistsuguse maailmavaate omajaid taga kiusama.

 
Arupärimisele vastamiseks tuleb minna ajas tagasi ja selgitada kõnealuse õigusabiteenuse tellimisele 

eelnenud sündmusi.

 
Tartu Noorsootöö Keskus kuulutas 10. oktoobril 2019. a välja Lille noortekeskuses 1. novembril 2019. a 

toimuva LGBT+ teemalise teemaürituse. Kohe pärast teemaõhtu välja kuulutamist sattus Tartu Noorsootöö 

Keskus ja teemaürituse korraldamisega seotud keskuse töötajad tavatu rünnaku alla, mis päädis ka veebis 

nende kohta laimavate, solvavate ja teiste ebakohaste kommentaaride kirjutamisega.

 
Kuna Tartu Noorsootöö Keskuse töötajad sattusid selliste rünnakute alla oma tööülesannete täitmisega 

seoses, pidas linnavalitsus arvestades muuhulgas töötervishoiu ja tööohutuse seadusest tulenevat kohustust 

tagada töötajaile ohutu töökeskkond vajalikuks võimaldada neile tööandja poolne piisav ja pädev õigusabi 

oma õiguste kaitsmiseks. Õigusabiteenuse osutajaks valiti Advokaadibüroo EMERALDLEGAL OÜ, sest 

neil oli sel hetkel teadaolevalt enim kogemusi selliste vaidluste pidamisel.

 
Advokaadibürooga sõlmis kliendilepingu Tartu Noorsootöö Keskus, kuid asutus tegi seda linnavalitsuse 

heakskiidu alusel. Sõlmitud kliendilepingu täitmist korraldas ja õigusteenuse täpsema sisu üle otsustas 

Tartu Noorsootöö Keskus, linnavalitsus sellesse protsessi ei sekkunud.

 
Eesti Advokatuuri eetikakoodeksi kohaselt tegutseb advokaat üksnes kliendi huvides ja on kohustatud 

kasutama selleks kõiki vahendeid ja viise, mis ei ole vastuolus seadusega ja kutse-eetikaga. Advokaat 

kasutab oma tegevuses neid seadusega kooskõlas olevaid viise ja vahendeid, mis võimaldavad kliendi huve 

paremini kaitsta. Kui Advokaadibüroo EMERALDLEGAL OÜ advokaadid jõudsid Tartu Noorsootöö 

keskusele teenust pakkudes järeldusele, et kellegi tegevuses võisid kõnealuse juhtumiga seoses esineda 

väärteotunnused, on arusaadav, et Tartu Noorsootöö Keskuse töötajaid esindades esitati politseile ka 

sellekohased väärteoteated. Seda ei saa mingil juhul käsitleda poliitilise kättemaksuna ja seda isegi 

olukorras, kus politsei hinnangul konkreetse isiku tegevuses väärteo tunnused siiski puudusid.

 
Loodan, et esitatud selgitused on piisavad. Lõpetuseks lisan, et ühtegi teist analoogset juhtumit, kus linn on 

tööandjana oma töötajate õiguste kaitsmiseks olnud sunnitud tellima sellist õigusabiteenust, ei ole mulle 

teadaolevalt varem ette tulnud. Aga kindlasti võib selliseid juhtumeid esineda edaspidi.
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